

**Gmina Prostki**  
**ul. 1 Maja 44b**  
**19-335 Prostki**  
REGON: 790671136  
NIP: 848-182-62-83

Znak sprawy: Ri.271.18.2024

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy: „Zielone Prostki” – montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej oraz na terenach infrastruktury technicznej.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

W PFU wskazano, że baterie LFP powinny mieć cykl ładowania i rozładowań na poziomie 8000. Większość dostępnych baterii jest na poziomie cyklu 6000 oprócz poszczególnego producenta AlphaESS, który deklaruje 10 tysięcy cykli w warunkach testowych. Czy Zamawiający dopuści cykl ładowania i rozładowania na poziomie 6000?

### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający dopuszcza cykl ładowania i rozładowania na poziomie minimum 6000.

### **Pytanie nr 2**


Prosimy o zmianę wymagań odnośnie doświadczenia Wykonawcy na 3 instalacje minimum 49,5 kW oraz minimum 3 magazyny energii. W związku ze skomplikowaniem i rozległością inwestycji prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający zgadza się na zmianę wymagań odnośnie doświadczenia Wykonawcy na 3 instalacje minimum 49,5 kW oraz minimum 3 magazyny energii. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ, wprowadzona na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 8 przywołanej ustawy, Zamawiający udostępnia zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian wykonawcom, którzy złożyli wnioski o udostępnienie części poufnej SWZ.**

**W przypadku wystąpienia sprzeczności pomiędzy odpowiedziami i wyjaśnieniami udzielanymi różnym wykonawcom, zastosowanie mają odpowiedzi, wyjaśnienia lub zmiany – odpowiednio udzielone lub wprowadzone – w terminie późniejszym.**

<p>Zastępca Wójta Gminy</p>  <p>Sławomir Słonawski</p>
<p>W imieniu Zamawiającego</p>